平成 23 年 7 月 11 日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー
代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証第二部）
問合せ先   経理部長 小野 孝夫

（TEL 0263－52－2918）

役員報酬減額の継続及び従業員給与減額に関するお知らせ

当社は、現在の厳しい事業環境に鑑み、下記のとおり役員報酬の減額の継続及び従業員の給与の

減額を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．実施内容

(1) 役員   月額報酬額の20％～50％を減額

        (2) 従業員  月額給与額の5％を減額

      ２．対象期間

        平成23年7月分から平成24年3月分まで

以 上

KEIRI
FASF